על העורר להמציא מספר טלפון זמין שבו ניתן יהיה להשיגו לצרכי חקירה; אם לא ניתן יהיה להשיג את העורר במספר טלפון זה, הרי שהדבר עלול להיתפס כהפרת תנאי שחרור ולהצדיק חידוש מעצר.

יש לאפשר לעורר לבצע 5 שיחות טלפון כדי להסדיר את תנאי השחרור.

ניתנה והודעה היום כ"ה אדר תשע"ד, 25/02/2014 במעמד הנוכחים.

יורם צלקובניק, שופט